

RECEBEREMOS DE TOCA DA ONCA COM. DE DERIV. DE PETROLEO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 09/01/2017 VALOR TOTAL: R\$ 6.000,00 DESTINATÁRIO: LAZARO BOTELHO MARTINS - RUA ASSUNCAO N. 40 - 040 ANHANGUERA ARAGUAINA-TO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.061.995  
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**TOCA DA ONCA COM. DE DERIV. DE PETROLEO LTDA**  
AV. FILADELFA, 1886 - 1886 LT.01 QD.01  
JD. ITATIAIA - 77813-410  
ARAGUAINA - TO Fone/Fax:

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.061.995  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1717 0106 3331 6400 0117 5500 1000 0619 9510 0145 1797

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317170000267799 - 09/01/2017 19:25:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

293850410

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.333.164/0001-17

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**LAZARO BOTELHO MARTINS**

CNPJ / CPF

049.848.461-00

DATA DA EMISSÃO

09/01/2017

ENDEREÇO

**RUA ASSUNCAO N. 40 - 040**

BARRIO / DISTRITO

**ANHANGUERA**

CEP

**77800-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

09/01/2017

MUNICÍPIO

**ARAGUAINA**

UF

FONE / FAX

**TO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

03:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO ICP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.065,95
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	72,61	6,66	0,00	0,00	1.572,51	0,00	6.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

**LAZARO BOTELHO MARTINS**

FRETE POR CONTA

**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

049.848.461-00

ENDEREÇO

**RUA ASSUNCAO N.40**

MUNICÍPIO

**ARAGUAINA**

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**TO**

**ISENTO**

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SIT	O/CST	CFOP	UN	Q/ANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	16,6400	3,9681	66,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	DIESEL BS 10	27101921	060	5929	L	357,3320	3,2400	1.157,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	DIESEL BS 500	27101921	060	5929	L	206,3830	3,1400	648,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	DIESEL BS 10	27101921	060	5929	L	427,6370	3,1400	1.342,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	DIESEL BS 500	27101921	060	5929	L	692,2260	3,0400	2.104,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
473	AUT. VISAO TOTAL LIMPA VIDROS	34029039	000	5929	UN	1,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00
1604	LUBRAX EXTREMO 3 L TS	27101932	060	5929	UN	2,0000	103,0000	206,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41042062	FILTRO C 240I I	84219999	060	5929	UN	1,0000	62,0000	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
994	LUBRAX EXTREMO 1 LT	27101932	060	5929	UN	2,0000	37,0000	74,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1036	FILTRO PU 835 X	84212990	060	5929	UN	1,0000	54,0000	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710	LUBRAX AVANTE 3 LT	84219999	060	5929	UN	2,0000	97,0000	194,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41042173	FILTRO W 712/83	84212300	060	5929	UN	1,0000	32,0000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41042024	FILTRO LUBRIFICANTE WP 1045	84212300	060	5929	UN	1,0000	68,0000	68,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649	LUBRAX AVANTE 10W40 1LT	38112150	060	5929	UN	1,0000	33,0000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
289	LUBRAX TRM 5-90 1LT	27101932	060	5929	UN	1,0000	12,0000	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Val. Aprox. Tributos Estadual: 1.572,51 (26,21%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT - REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 145968, 145971, 146483, 146487, 146680, 146693, 147316, 147611, 147747, 147762, 147948, 148046, 148248, 148442, 148784  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 1.572,51

RESERVADO AO FISCO



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
17-1701-06.333.164/0001-17-55-001-000.061.995-100.145.179-7	61995	3.10

### Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	61995	09/01/2017 03:00:00-02:00	09/01/2017 03:00:00-02:00	6.000,00

### Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.333.164/0001-17	TOCA DA ONCA COM. DE DERIV. DE PETROLEO LTDA	293850410	TO

### Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
049.848.461-00	LAZARO BOTELHO MARTINS		TO
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

### Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	3.5.21.602	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE	1 - Saída	0 - À vista	AoM4zfVAbqBQ8sxXu0rLneg1n1c=

### Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	31717000267799	09/01/2017 às 19:25:06-03:00	09/01/2017 às 20:26:14